
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/17-04/24 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 13. ožujka 2017. 

 

 

Na temelju članka 1 2 .  stavak 1. i članka 15. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 

120/16),  članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' 

broj 02/2013) te članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim 

tijelima Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' broj 2/17), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja i početku postupka jednostavne nabave  

 

 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč, 

OIB 41303906494.  

 

II. 

Odgovorna osoba Naručitelja: Gradonačelnik, Edi Štifanić. 

 

III. 

Predmet  nabave: Zajednička jednostavna telekomunikacijskih usluga pristupa internetu za 

pojedinačne naručitelje: 
1.  Grad Poreč, Obala maršala Tita 5/1, Poreč, OIB 41303906494 

2.  Usluga Poreč d.o.o., Mlinska ulica 1, Poreč, OIB 31073587765 

3.  Sportska zajednica grada Poreča, N. Tesle 16, Poreč, OIB 10156530385 

4.  Dječji vrtić i jaslice Radost, Rade Končara 7, Poreč, OIB 56640224155 

5.  Talijanski dječji vrtić Paperino, Obala M. Laginje 6, Poreč, OIB 25729035319 

6.  Pučko otvoreno učilište Poreč, Narodni trg 1, Poreč, OIB 78789932299 

7.  Javna vatrogasna postrojba CZP Poreč, Partizanska 7, Poreč, OIB 52530861428 

8.  Osnovna škola Poreč, Karla Huguesa 7, Poreč,OIB 13633271521 

9.  Talijanska osnovna škola Bernardo Parentin, Matka Laginje 6, Poreč, OIB 66998506690 

10.  Gradska knjižnica Poreč, Trg Marafor 3, Poreč, OIB 48527423383 

11.  
Dom za starije i nemoćne osobe Poreč, Ulica Maura Gioseffija 2, Poreč,  

OIB 46167288735 

12.  Zavičajni muzej Poreštine, Decumanus 9, Poreč, OIB 97049241725 

13.  Umjetnička škola Poreč,  Narodni trg 1, Poreč, OIB 55147155576 

14.  Fond Zdravi grad Poreč, M. Gioseffi 4, Poreč, OIB 97658897937 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: 130.000,00 kuna bez PDV-a  (slovima: 

stotridesettisućakuna). 

Evidencijski broj nabave:  52/17-jn 

 

V. 



Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sredstva su osigurana u Proračunu Grada 

Poreča – Parenzo i kod pojedinih naručitelja za koje se provodi zajednička nabava. 

 

VI. 
Ovom odlukom imenuje se stručno povjerenstvo naručitelja u postupku jednostavne 

nabave za nabavu  telekomunikacijskih usluga pristupa internetu, u sljedećem sastavu: 

 

1. Alja Udovičić, predsjednica,  

2. Tijana Vadinjof-Đurić, članica, 

3. Elvis Matić, član. 

 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz ove točke Odluke su sljedeće: 

- potpisivanje Izjave o sprječavanju sukoba interesa, 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, 

- usmjeravanje rada stručnih osoba i službi Naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s 

postupkom javne nabave, 

- davanje prijedloga odgovornoj osobi naručitelja o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, 

poništenju postupka. 

 

Stručno povjerenstvo za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

        

                             GRADONAČELNIK  

      Edi Štifanić 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Stručno povjerenstvu Naručitelja: 

1.1. Alja Udovičić, ovdje 

1.2. Tijana Vadinjof  Đurić, Usluga Poreč d.o.o., Mlinska 1, Poreč 

1.3. Elvis Matić, Usluga Poreč d.o.o., Mlinska 1, Poreč 

2. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


